

EZ.28.65. ⁸⁹⁹.....2019.MJ

Łódź, dnia 10.06.2019r.
Numer sprawy: EZ.28.65.2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin reklamacji stanowi kryterium oceny ofert.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a/ jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;

c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego, zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru** – chyba że nie ponosi winy;

d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji** – chyba, że nie ponosi winy.

e/ za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto części umowy, której dotyczy niedostarczone dokumenty, chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na brak możliwości dokonania takiej zmiany w ogłoszeniu.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie:

Przetwornik do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią – pojedyncze

długość linii płuczącej 150cm

biureta wyposażony w system zabezpieczający przed zapowietrzeniem (szpikulec w biurcie z trzema otworami oraz w zakrzywioną igłę zapobiegającą zapowietrzaniu się systemu pomiarowego)

pakowane pojedynczo

jednorazowe

przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia o częstotliwości własnej samego przetwornika 1200 Hz

linia pacjenta o długości 150cm składające się z dwóch drenów o dł. 120cm i 30cm

błąd pomiaru przetwornika (nieliniowość i histereza) do 1,5%

odpowiednie oznaczenie drenów- kolorystyczne oznakowanie drenów lub kraników

system przepłukiwania uruchamiany wielokierunkowo przez pociągnięcie za wypustek lub ściśnięcie niebieskich skrzydełek

połączenie przetwornika z kablem łączącym monitor, pinowe, chroniące przed zalaniem(wodoodporne)

Przewód przetwornika zawiera osobny port do testowania poprawności działania systemu: linia z

przetwornikiem kabel sygnałowy/monitor

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody



Dot. Zadania nr 7

Zwracamy się z zapytaniem o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby przetwornik, który zawiera osobny port do testowania poprawności działania systemu: linia z przetwornikiem kabel

sygnałowy/monitor miał możliwość podłączenia symulatora do przetwornika w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i wskazania go na monitorze funkcji życiowych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga

Pytanie 1 dot. pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści linie do pomiaru ciśnienia krwi metodą krwawą renomowanej amerykańskiej firmy  (dawny ) , które nie wymagają osobnych portów do testowania poprawności działania systemu: linia z przetwornikiem kabel sygnałowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2 dot. pakietu 7

Czy zestaw z przetwornikiem ma zawierać kontrastowo żółte koreczki dla uniknięcia przypadkowej kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 3, dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) §6 ust. 1

Prosimy o zmianę kar umownych na następujące:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- a) jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
- b) jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;
- c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
- d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 0,5% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.
- e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę

Załącznik nr 2 - Pakiet nr 7

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie treści SIWZ, co Zamawiający ma na myśli w punkcie:

-Przetwornik zawierający wbudowany port do testowania poprawności działania systemu (port wbudowany w konstrukcję przetwornika) linia z przetwornikiem/kabel sygnałowy/monitor.?

Jeśli Zamawiający odpowie: "Zgodnie z SIWZ", to oznacza, że nie ma szczególnych wymagań co do funkcjonalności owego "portu" i dopuści rozwiązania równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby linia z przetwornikiem/kabel sygnałowy/monitor miał możliwość podłączenia symulatora do przetwornika w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i jego odczytu na monitorze. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania równoważnego i wymaga zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie treści SIWZ co Zamawiający ma na myśli w punkcie:

-Przetwornik zawierający wbudowany port do testowania poprawności działania systemu (port wbudowany w konstrukcję przetwornika) linia z przetwornikiem/kabel sygnałowy/monitor?

Czy Zamawiający ma na myśli system, umożliwiający sprawdzenie, czy przetwornik pokazuje właściwe parametry? Jeśli Zamawiający odpowie: "Zgodnie z SIWZ", to oznacza, że nie ma szczególnych wymagań co do funkcjonalności owego "portu" i dopuści rozwiązania równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby linia z przetwornikiem/kabel sygnałowy/monitor miał możliwość podłączenia symulatora do przetwornika w celu wygenerowania konkretnego ciśnienia i jego odczytu na monitorze. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania równoważnego i wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zmiana nr 1

" C/ Wykaz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego:

C.2) Próbkę w zakresie pakietu nr 7 - 1 sztuka

Próbkę należy dostarczać do **Siedziby Zamawiającego - KANCELARIA SZPITALA**, zaznaczając na opakowaniu dokładną nazwę i adres Wykonawcy oraz nazwę i numer przetargu z napisem „PRÓBKA”.

Zmiana nr 2

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zmienia następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 28.06.2019r. do godziny 10.00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 28.06.2019r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi
[Signature]
Ingr. Wojciech Surajber (1)